
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

　平素は格別のご高配を賜りありがたく厚くお礼申しあげます。

　　さて、3月開催の弊社臨時株主総会及び臨時取締役会におきまして、下記

　のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

　　つきましては、一同決意を新たにし社業の発展に専念いたす所存でござい

　ますので、今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申しあげます。

　　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます。

敬具

　 代表取締役
　 社長執行役員 神　澤　伸　一

以上

（新任）

（新任）

（新任）

執 行 役 員 町 井 嘉 実
事業本部副本部長 兼 西日本事業部長
兼 豊田梅坪営業所長

藤 村 竜 一 北関東地区管掌

執 行 役 員 山 中 一 慶
管理本部長 兼 内部監査部長 兼  経営企画部長
兼 経理部長、内部監査部担当役員

常務執行役員 内 田 元 昭 営業本部長

執 行 役 員

日本発条株式会社
企画管理本部経営企画部監査役補佐

伊 藤 邦 弘監 査 役

取 締 役
専務執行役員 井 田 良 知 品質・調達管理部担当役員

取 締 役 堀 江 雅 之
日本発条株式会社
副社長執行役員

常務執行役員 吉 本 尚 弘 豊田地区管掌

常務執行役員

執 行 役 員 岩 崎 昌 彦
事業本部副本部長 兼 東日本事業部長
兼 物流企画部長

関 口 龍 哉 事業本部長

役　員　就　任　ご　挨　拶

2025年4月

記

代 表 取 締 役
社長執行役員 神 澤 伸 一


